平成２５年１１月１５日

関 係 各 位

長野県高体連バドミントン専門部

部 長   倉 田 吉 春

平成２５年度第４２回全国高等学校選抜バドミントン大会歓迎レセプションの開催について

（案内）

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度の平成２５年度 第４２回全国高等学校選抜バドミントン大会の開催に際しまして、

ご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。衷心より御礼申し上げます。

 つきましては、大会の懇親会を下記のとおり開催させていただきます。ご多用の折とは存じます

が、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時 平成２６年３月２０日（木） 午後６時３０分～

２ 場  所 ホテルモンターニュ松本

   長野県松本市巾上３－２（松本駅西口１分） TEL：0263-35-6480

３ 会  費 ６，０００円（当日受付でお支払いください）

４ 参 加 者 (公財)日本バドミントン協会、長野県バドミントン協会

  （予定） (公財)全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

                  長野県高等学校体育連盟バドミントン専門部、地元バドミントン協会

                  次期開催地（北海道）、各県派遣審判員 各メーカー 他

５ そ の 他 出席の報告は、準備の都合上、２月１０日（月）までに別紙で下記連絡先まで

FAX で返信くださいますようお願いします。

  宿舎の夕欠等のご手配は各自でお願いいたします。

【大会事務局】

 〒399-0701 長野県塩尻市広丘吉田２６４５

            長野県田川高等学校

     新 井 研 二

        TEL 0263-41-7834(体育科) FAX 0263-86-9151

Ｆａｘ送信票

平成２５年度第４２回全国高等学校選抜バドミントン大会

   事務局  長野県田川高等学校内   新 井 研 二 宛

平成２５年度第４２回全国高等学校選抜バドミントン大会

歓迎レセプション出欠連絡票

             □ 出席します。        □ 欠席します。

        送信者名（            ）所属（             ）

出席者氏名 所  属

       FAX ０２６３－８６－９１５１

＊恐れ入りますが２月１０日(月)までにご送信下さい。